Certificado de Conformidade com as Normas técnicas nº. TNBR - 30634. Marca KSS Indústria Nacional – 

Estado de Procedência – Paraná. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 
.......................... 

R$ 186.400,00 

1. Esta proposta possui um valor global de R$ 186.400,00 (cento e oitenta e seis mil e quatrocentos 

reais) na qual se encontra inclusos o lucro pretendido e todos os custos diretos e indiretos inerentes à 

entrega dos equipamentos tais como, despesas administrativas, salários, contribuições e encargos 

sociais, trabalhistas, previdenciários, tributários, fiscais e comerciais, embalagens, transportes, cargas,